
SVEIKI

Parašė
Sekmadienis, 01 Vasaris 2009 20:15 - Atnaujinta Šeštadienis, 02 Kovas 2024 08:49

 

 

 

Svetainės tikslas padėti Jums surasti reikiamas prekes: aksesuarai mobiliems
telefonams, nuotolinio valdymo pultai, audio ir video priedai, maitinimo šaltiniai,
baterijos ir įvairios smulkmenos...

 Mūsų svetainėje Jūs rasite didelį pasirinkimą mūsų siūlomų prekių, kurias galėsite
įsigyti prekybos  vietoje Klaipėdoje,adresų Tilžės g.51, "Tilžės" turguje, 3 eilėje.

Dirbame vietoje triečiadieniais,šeštadieniais, sekmadieniais nuo 10 iki 14:20 val.

DĖMĖSIO:  nedirbsime 03.20d.

 Svetainę atnaujiname kiekvieną dieną. Nurodytos kainos galioja tik perkant
internetinėje parduotuvėje .

 Jeigu Jūs neradote Jums reikiamos prekės, nenusivilkite, artimiausiu metu mes Jums
padėsime!

 1 / 3



SVEIKI

Parašė
Sekmadienis, 01 Vasaris 2009 20:15 - Atnaujinta Šeštadienis, 02 Kovas 2024 08:49

Kaip padaryti užsakymą žiurekite čia: PREKIŲ UŽSAKYMAS.

  Mums bus malonu atsakyti į Jūsų klausimus ir priimti užsakymus el. paštu:
 priedai@mobilvideo.xz.lt

 Konsultacijos  mob. telefonu  +370 68459475 ( į SMS neatsakome)

 

  Užsakykite prekių už 25 euru ar daugiau - siuntimas* ir pristatymas  Klaipėdoje
NEMOKAMAI!

 

 

 

 

 

 

 2 / 3

index.php?option=com_content&view=article&id=244&Itemid=86


SVEIKI

Parašė
Sekmadienis, 01 Vasaris 2009 20:15 - Atnaujinta Šeštadienis, 02 Kovas 2024 08:49

 * galioja mokedama per banka.

  

 3 / 3


